


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(22)
	







[image: Photo]


Ziņas un novēlējums no WFD

28.12.2016

LNS epastā saņemts Pasaules nedzirdīgo federācijas (WFD) elektroniskā izdevuma “WFD Newsletter” jaunākais – decembra numurs. Tā ievadā WFD prezidenta uzruna, aizvadot 2016. gadu.










[image: Photo]


Ziemassvētku un Jaunā gada novēlējumi (video)

23.12.2016












[image: Photo]


LNS Jauniešu centrs uzņemts Latvijas Jaunatnes padomē

22.12.2016

LNS Jauniešu centrs ir ieinteresēts paplašināt darbību, tāpēc iesniedza pieteikumu Latvijas Jaunatnes padomē (LJP), lai iestātos tajā. LNS Jauniešu centra vadītājs Kristaps Legzdiņš 18. decembrī piedalījās LJP 22 dalīborganizāciju pārstāvju sapulcē. Sapulces dalībnieki vienbalsīgi nolēma LNS Jauniešu centru uzņemt Latvijas Jaunatnes padomes saimē.










[image: Photo]


Ir izdots LNS 2017. gada kalendārs

20.12.2016

Tas ir liels, trīsdaļīgs sienas kalendārs, kur LNS krāsās var skatīt uzreiz 3 mēnešu izklājumu. Tajā atzīmētas visas LNS svinamās un, protams, arī citas oficiāli svinamās dienas.










[image: Photo]


Aizgājusi mūžībā LNS Goda biedre DZIDRA SILIŅA

20.12.2016

1931.1.03 – 2016.15.12










[image: Photo]


Ziemassvētku dāvana bērniem – animācijas seriāls “Bings” ar tulkojumu zīmju valodā

20.12.2016

Ziemassvētku dienā, 24.decembrī plkst. 8 : 40, Latvijas Televīzija uzsāk jauna animācijas seriāla “Bings” pārraidīšanu ar surdotulkojumu LTV interneta vietnē www.ltv.lv  sadaļā “Nedzirdīgajiem”.










[image: Photo]


2016. gada noslēgumā godina labākos LNS ļaudis un atzīmē izcilākos sasniegumus (foto, video)

19.12.2016

17. decembrī Rītausmā norisinājās tradicionālais LNS gada noslēguma pasākums. Svinīgo pasākumu vadīja Zane Kristapsone un Edgars Celmiņš.










[image: Photo]


Fotokonkurss ir noslēdzies

14.12.2016

Konkursa ”Mūsu biedru fotostāsti” decembra brīvajā tēmā saņēmām 20 fotogrāfijas.










[image: Photo]


Par informācijas nodrošināšanu 2017. gadā

13.12.2016

Pēdējo – 12. Kopsolī numuru 2016. gadā lasītāji saņems drīzumā. Tajā būs gada darba kopsavilkums, raksti par interesantiem notikumiem, biedrību aktivitātēm, noderīgi padomi, fotokonkursa bildēm un – LNS prezidenta intervija ar svētku novēlējumu visiem LNS biedriem.










[image: Photo]


Ēnu teātra izrāde Adventes laika noskaņās lieliem un maziem!

13.12.2016

Biedrība „Teātris azotē” decembrī organizē radošo laboratoriju Adventes laika noskaņās. Tajā nedzirdīgi bērni un pieaugušie kopā ar dažādiem skatuves mākslas profesionāļiem veido ēnu teātra lelles un gatavo izrādi „Ziemassvētku stāsts”.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(22)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


